

Årsredovisning

för

Mikael Dunge Arkitektkontor AB

556214-0482

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mikael Dunge Arkitektkontor AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2026-03-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2026-03-18



Mikael Dunge

Årsredovisning

för

Mikael Dunge Arkitektkontor AB

556214-0482

Räkenskapsåret

2025

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Mikael Dunge Arkitektkontor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet inom bygg- och industribranschen.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan på arkitekttjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 432	1 026	1 020	1 025
Resultat efter finansiella poster	588	544	528	804
Soliditet (%)	90,3	90,9	86,4	78,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 521 561	586 469	3 228 030
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-209 550		-209 550
Balanseras i ny räkning			586 469	-586 469	0
Årets resultat				465 660	465 660
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 898 480	465 660	3 484 140

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 898 481
årets vinst	465 660
	3 364 141
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	290 000
i ny räkning överföres	3 074 141
	3 364 141

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 432 299	1 026 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 432 299	1 026 483
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-581 509	-217 023
Personalkostnader	2	-290 861	-317 223
Summa rörelsekostnader		-872 370	-534 246
Rörelseresultat		559 929	492 237
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 838	53 707
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 114	-2 039
Summa finansiella poster		27 724	51 668
Resultat efter finansiella poster		587 653	543 905
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	206 000
Summa bokslutsdispositioner		0	206 000
Resultat före skatt		587 653	749 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 993	-163 436
Årets resultat		465 660	586 469

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 327 799

1 327 799

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 327 799

1 327 799

Summa anläggningstillgångar

1 327 799

1 327 799

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

152 238

106 250

Övriga fordringar

100 256

85 930

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

127 000

85 000

Summa kortfristiga fordringar

379 494

277 180

Kassa och bank

Kassa och bank

2 151 131

1 945 443

Summa kassa och bank

2 151 131

1 945 443

Summa omsättningstillgångar

2 530 625

2 222 623

SUMMA TILLGÅNGAR

3 858 424

3 550 422

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 898 481

2 521 562

Årets resultat

465 660

586 469

Summa fritt eget kapital

3 364 141

3 108 031

Summa eget kapital

3 484 141

3 228 031

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

79 556

0

Skatteskulder

0

48 326

Övriga skulder

279 727

259 065

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

374 283

322 391

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 858 424

3 550 422

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 987	38 987
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 987	38 987
Ingående avskrivningar	-38 987	-38 987
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 987	-38 987
Utgående redovisat värde	0	0


2026041003677

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 327 799	1 327 799
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 327 799	1 327 799
Utgående redovisat värde	1 327 799	1 327 799

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Uppsala 2026-03-18


Mikael Dunge


Henrik Dunge